
1 2016 mii RON

Rând Rezumat venituri Cod Ec. 2016 la T1 in T1 Total T1 T2 T3 T4 2016 la T1 in T1

1 Total venituri  00.01 540,000.0        185,130.3        185,130.3        540,004.0        185,134.3        130,646.2        124,680.9        99,542.6          0.0% - 0.0%

2 Venituri proprii din care 49.90 340,004.6        128,576.8        128,576.8        340,004.6        128,576.8        74,228.4          83,417.8          53,781.6          0.0% - 0.0%

3 Cote defalcate din impozitul pe venit  04.02.01 112,341.0        28,085.3          28,085.3          112,341.0        28,085.3          28,085.3          28,085.3          28,085.3          0.0% - 0.0%

4 Venituri din capital  00.15 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   - - -

5 Venituri din concesiuni si inchirieri  30.02.05 1,190.1            245.9               245.9               1,190.1            245.9               379.4               70.9                 493.9               0.0% - 0.0%

6 Varsaminte din profitul net al regiilor autonome  30.02.01 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   - - -

7 Venituri din dividende  30.02.08 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   - - -

8 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare  03.02.18 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   - - -

9 Impozit pe cladiri de la persoane fizice  07.02.01.01 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   - - -

10 Impozit pe terenuri de la persoane fizice  07.02.02.01 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   - - -

11 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice  16.02.02.01 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   - - -

12 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice  07.02.01.02 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   - - -

13 Impozit si taxa pe terenuri de la persoane juridice  07.02.02.02 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   - - -

14 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice  16.02.02.02 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   - - -

15 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare  16.02.03 4,742.1            1,336.0            1,336.0            4,742.1            1,336.0            1,642.4            1,658.8            104.9               0.0% - 0.0%

16 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru   07.02.03 6,881.5            1,130.0            1,130.0            6,881.5            1,130.0            2,359.1            2,493.1            899.3               0.0% - 0.0%

17 Taxe extrajudiciare de timbru  34.02.02 1,752.9            407.7               407.7               1,752.9            407.7               454.7               446.6               443.8               0.0% - 0.0%

18 Venituri din amenzi  35.02.01 9,229.7            2,227.0            2,227.0            9,229.7            2,227.0            4,485.1            2,359.1            158.5               0.0% - 0.0%

19 Alte venituri proprii 97,668.0          43,225.5          43,225.5          97,668.0          43,225.5          18,463.4          17,866.7          18,112.3          0.0% - 0.0%

20 Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata  11.02 167,419.0        41,811.6          41,811.6          167,423.0        41,815.6          50,462.3          35,323.6          39,821.5          0.0% - 0.0%

21 Donatii si sponsorizari  37.02.01 15.0                 -                   -                   15.0                 -                   15.0                 -                   -                   0.0% - -

22 Subventii de la bugetul de stat  42.02 32,561.4          14,741.9          14,741.9          32,561.4          14,741.9          5,940.5            5,939.5            5,939.5            0.0% - 0.0%

23 Sume primite de la UE in contul platilor efectuate 45.02 + 48.02 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   - - -

24 Alte venituri -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   - - -

Total Sectiunea de functionare 490,345.2        135,475.5        135,475.5        490,349.2        135,479.5        130,646.2        124,680.9        99,542.6          0.0% - 0.0%

Total Sectiunea de dezvoltare 49,654.8          49,654.8          49,654.8          49,654.8          49,654.8          -                   -                   -                   0.0% - 0.0%

Excedent anterior 20,871.8          20,871.8          20,871.8          20,871.8          20,871.8          -                   -                   -                   0.0% - 0.0%

540,000.0         185,130.3         185,130.3         540,004.0         185,134.3         130,646.2         124,680.9         99,542.6           0.0% - 0.0%

Venituri operationale 510,345.2         155,475.5         155,475.5         510,349.2         155,479.5         130,646.2         124,680.9         99,542.6           0.0% - 0.0%

Venituri pentru investitii 8,783.0             8,783.0             8,783.0             8,783.0             8,783.0             -                     -                     -                     0.0% - 0.0%

Venituri financiare 20,871.8           20,871.8           20,871.8           20,871.8           20,871.8           -                     -                     -                     0.0% - 0.0%

Venituri din impozitul pe proprietate 106,199.2        51,919.5          51,919.5          106,199.2        51,919.5          18,359.0          30,437.3          5,483.5            0.0% - 0.0%
Impozit si taxa pe cladiri 07.02.01 79,891.6          38,545.9          38,545.9          79,891.6          38,545.9          12,359.6          25,191.4          3,794.8            0.0% - 0.0%
Impozit si taxa pe teren 07.02.02 6,876.3            3,929.1            3,929.1            6,876.3            3,929.1            761.6               1,614.1            571.5               0.0% - 0.0%
Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02 19,431.3          9,444.4            9,444.4            19,431.3          9,444.4            5,237.8            3,631.9            1,117.3            0.0% - 0.0%

 *) In cazul prevederilor initiale ale anului 2016, precum si in cazul acestei rectificari bugetare, nu au fost realizate detalieri  la nivelul Impozitelor pe proprietate, fiind planificate pe total, astfel: 
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1 2016 mii RON

Rând Denumire venituri Cod Ec. 2016 la T1 in T1 Total T1 T2 T3 T4 2016 la T1 in T1

1 TOTAL VENITURI (rd. 2+33+89+104+141+270) 00.01 540,000.00          185,130.34        185,130.34        540,004.00          185,134.34         130,646.23         124,680.85         99,542.58         0.0% - 0.0%

2 VENITURI PROPRII (rd. 3-33-89+91+97) 49.90 340,004.56          128,576.83        128,576.83        340,004.56          128,576.83         74,228.42           83,417.75           53,781.56         0.0% - 0.0%

3 I. VENITURI CURENTE (rd.4+55) 00.02 486,566.73          149,516.60        149,516.60        486,570.73          149,520.60         124,705.70         118,741.35         93,603.08         0.0% - 0.0%

4 A.  VENITURI FISCALE (rd.5+18+21+32+52) 00.03 470,275.17          144,569.78        144,569.78        470,279.17          144,573.78         118,680.33         115,242.75         91,782.31         0.0% - 0.0%

5 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (rd.6+9+15) 00.04 178,932.57          44,731.55          44,731.55          178,932.57          44,731.55           44,735.07           44,734.55           44,731.40         0.0% - 0.0%

9 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (rd.10+12) 00.06 178,932.57          44,731.55          44,731.55          178,932.57          44,731.55           44,735.07           44,734.55           44,731.40         0.0% - 0.0%

10 Impozit pe venit (rd.11+151) 03.02 11.57                  1.30                  1.30                  11.57                  1.30                   4.82                   4.30                   1.15                 0.0% - 0.0%

12 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (rd.13 la 14) 04.02 178,921.00          44,730.25          44,730.25          178,921.00          44,730.25           44,730.25           44,730.25           44,730.25         0.0% - 0.0%

13 Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 112,341.00          28,085.25          28,085.25          112,341.00          28,085.25           28,085.25           28,085.25           28,085.25         0.0% - 0.0%

14 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 66,580.00            16,645.00          16,645.00          66,580.00            16,645.00           16,645.00           16,645.00           16,645.00         0.0% - 0.0%

21 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (rd.22) 00.09 94,133.56            43,826.06          43,826.06          94,133.56            43,826.06           15,492.06           29,490.96           5,324.48           0.0% - 0.0%

22 Impozite si  taxe pe proprietate (rd.23+26+30+31) 07.02 94,133.56            43,826.06          43,826.06          94,133.56            43,826.06           15,492.06           29,490.96           5,324.48           0.0% - 0.0%

23 Impozit si taxa pe cladiri (rd.24+25) 07.02.01 79,891.60            38,545.92          38,545.92          79,891.60            38,545.92           12,359.56           25,191.36           3,794.76           0.0% - 0.0%

26 Impozit si taxa pe teren (rd.27 la 29) 07.02.02 6,876.30             3,929.13            3,929.13            6,876.30             3,929.13             761.64               1,614.08             571.45              0.0% - 0.0%

30 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru  07.02.03 6,881.48             1,129.98            1,129.98            6,881.48             1,129.98             2,359.09             2,493.07             899.34              0.0% - 0.0%

31 Alte impozite si taxe  pe proprietate 07.02.50 484.18                221.03              221.03              484.18                221.03               11.77                 192.45               58.93               0.0% - 0.0%

32 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (rd.33+41+43+46) 00.10 192,436.00          52,746.60          52,746.60          192,440.00          52,750.60           57,530.34           40,923.70           41,235.36         0.0% - 0.0%

33 Sume defalcate din TVA (rd. 34 la 40+268) 11.02 167,419.00          41,811.60          41,811.60          167,423.00          41,815.60           50,462.28           35,323.60           39,821.52         0.0% - 0.0%

35
Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 

comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti
11.02.02 167,419.00          41,811.60          41,811.60          167,423.00          41,815.60           50,462.28           35,323.60           39,821.52         

0.0% - 0.0%

41 Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii (rd.42) 12.02 210.58                38.42                38.42                210.58                38.42                 56.10                 53.07                 62.99               0.0% - 0.0%

42 Taxe hoteliere 12.02.07 210.58                38.42                38.42                210.58                38.42                 56.10                 53.07                 62.99               0.0% - 0.0%

43 Taxe pe servicii specifice (rd.44+45) 15.02 612.22                110.49              110.49              612.22                110.49               129.57               249.24               122.92              0.0% - 0.0%

44 Impozit pe spectacole 15.02.01 612.22                110.49              110.49              612.22                110.49               129.57               249.24               122.92              0.0% - 0.0%

46 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (rd.47+50+51) 16.02 24,194.20            10,786.09          10,786.09          24,194.20            10,786.09           6,882.39             5,297.79             1,227.93           0.0% - 0.0%

47 Impozit pe mijloacele de transport (rd.48+49) 16.02.02 19,431.34            9,444.42            9,444.42            19,431.34            9,444.42             5,237.79             3,631.88             1,117.25           0.0% - 0.0%

50 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 4,742.10             1,335.99            1,335.99            4,742.10             1,335.99             1,642.41             1,658.82             104.88              0.0% - 0.0%

51 Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati 16.02.50 20.76                  5.68                  5.68                  20.76                  5.68                   2.19                   7.09                   5.80                 0.0% - 0.0%

52 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE  FISCALE (rd.53) 00.11 4,773.04             3,265.57            3,265.57            4,773.04             3,265.57             922.86               93.54                 491.07              0.0% - 0.0%

53 Alte impozite si taxe fiscale (rd.54) 18.02 4,773.04             3,265.57            3,265.57            4,773.04             3,265.57             922.86               93.54                 491.07              0.0% - 0.0%

54 Alte impozite si taxe 18.02.50 4,773.04             3,265.57            3,265.57            4,773.04             3,265.57             922.86               93.54                 491.07              0.0% - 0.0%

55 C.   VENITURI NEFISCALE (rd.56+66) 00.12 16,291.56            4,946.82            4,946.82            16,291.56            4,946.82             6,025.37             3,498.60             1,820.77           0.0% - 0.0%

56 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (rd.57+64) 00.13 2,690.14             1,745.93            1,745.93            2,690.14             1,745.93             379.40               70.88                 493.93              0.0% - 0.0%

57 Venituri din proprietate (rd.58 la 61+63) 30.02 1,190.14             245.93              245.93              1,190.14             245.93               379.40               70.88                 493.93              0.0% - 0.0%

60 Venituri din concesiuni si inchirieri (rd.240) 30.02.05 1,190.14             245.93              245.93              1,190.14             245.93               379.40               70.88                 493.93              0.0% - 0.0%

64 Venituri din dobanzi (rd.65) 31.02 1,500.00             1,500.00            1,500.00            1,500.00             1,500.00             -                     -                     -                    0.0% - 0.0%

65 Alte venituri din dobanzi 31.02.03 1,500.00             1,500.00            1,500.00            1,500.00             1,500.00             -                     -                     -                    0.0% - 0.0%

66 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (rd.67+75+78+83+88) 00.14 13,601.42            3,200.89            3,200.89            13,601.42            3,200.89             5,645.97             3,427.72             1,326.84           0.0% - 0.0%

67 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (rd.68 la 74) 33.02 2,519.32             557.10              557.10              2,519.32             557.10               668.86               609.25               684.11              0.0% - 0.0%

68 Venituri din prestari de servicii 33.02.08 891.98                170.70              170.70              891.98                170.70               176.28               273.67               271.33              0.0% - 0.0%

69 Contributia  parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in crese 33.02.10 1,618.01             379.08              379.08              1,618.01             379.08               491.78               334.39               412.76              0.0% - 0.0%

73 Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 33.02.28 0.70                   0.12                  0.12                  0.70                   0.12                   0.42                   0.14                   0.02                 0.0% - 0.0%

74 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 8.63                   7.20                  7.20                  8.63                   7.20                   0.38                   1.05                   -                    0.0% - 0.0%

75 Venituri din taxe administrative, eliberari permise (rd.76+77) 34.02 1,752.88             407.71              407.71              1,752.88             407.71               454.74               446.59               443.84              0.0% - 0.0%

76 Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 1,752.88             407.71              407.71              1,752.88             407.71               454.74               446.59               443.84              0.0% - 0.0%

78 Amenzi, penalitati si confiscari (rd.79 la 82) 35.02 9,230.44             2,226.97            2,226.97            9,230.44             2,226.97             4,485.66             2,359.29             158.52              0.0% - 0.0%

79 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale (rd.241) 35.02.01 9,229.68             2,226.97            2,226.97            9,229.68             2,226.97             4,485.11             2,359.08             158.52              0.0% - 0.0%

82 Alte amenzi, penalitati si confiscari 35.02.50 0.76                   -                    -                    0.76                   -                     0.55                   0.21                   -                    0.0% - -

83 Diverse venituri (rd. 84 la 87+192 la 193+218+229+230+252+302) 36.02 83.78                  9.11                  9.11                  83.78                  9.11                   21.71                 12.59                 40.37               0.0% - 0.0%

84 Venituri din aplicarea prescriptiei extinctive 36.02.01 4.91                   1.74                  1.74                  4.91                   1.74                   1.63                   0.57                   0.97                 0.0% - 0.0%

87 Alte venituri 36.02.50 78.87                  7.37                  7.37                  78.87                  7.37                   20.08                 12.02                 39.40               0.0% - 0.0%

88 Transferuri voluntare,  altele decat subventiile (rd.89+90+203+204+215) 37.02 15.00                  -                    -                    15.00                  -                     15.00                 -                     -                    0.0% - -

89 Donatii si sponsorizari 37.02.01 15.00                  -                    -                    15.00                  -                     15.00                 -                     -                    0.0% - -

97 III. OPERATIUNI FINANCIARE (rd.98+242) 00.16 20,871.83            20,871.83          20,871.83          20,871.83            20,871.83           -                     -                     -                    0.0% - 0.0%

98 Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate (rd.99 la 103+205+206+228) 40.02 20,871.83            20,871.83          20,871.83          20,871.83            20,871.83           -                     -                     -                    0.0% - 0.0%

104 IV. SUBVENTII - Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (rd.105+136) 00.18 32,561.44            14,741.91          14,741.91          32,561.44            14,741.91           5,940.53             5,939.50             5,939.50           0.0% - 0.0%

105 Subventii de la bugetul de stat (rd.106+126) 42.02 32,561.44            14,741.91          14,741.91          32,561.44            14,741.91           5,940.53             5,939.50             5,939.50           0.0% - 0.0%

106 A. De capital (rd. 107 la 113+116 la 125+152+212+213+217+231 la 234+237+239+245+248+299) 00.19 8,783.00             8,783.00            8,783.00            8,783.00             8,783.00             -                     -                     -                    0.0% - 0.0%

126 B. Curente (rd. 127+128+130 la 135+153+189 la 191+202+211+216+236+238+244) 00.20 23,778.44            5,958.91            5,958.91            23,778.44            5,958.91             5,940.53             5,939.50             5,939.50           0.0% - 0.0%

127 Finantarea drepturilor acordate persoanelor cu handicap 42.02.21 22,783.00            5,696.00            5,696.00            22,783.00            5,696.00             5,696.00             5,695.50             5,695.50           0.0% - 0.0%

132 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri 42.02.34 19.44                  18.91                18.91                19.44                  18.91                 0.53                   -                     -                    0.0% - 0.0%

133 Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea unitatilor de asistenta medico-sociale 42.02.35 936.00                234.00              234.00              936.00                234.00               234.00               234.00               234.00              0.0% - 0.0%
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1 2016 mii RON

Rând Denumire venituri Cod Ec. 2016 la T1 in T1 Total T1 T2 T3 T4 2016 la T1 in T1

Rectificari % din buget initial

Sectorul 4 al Municipului Bucuresti

Rectificari bugetare din Trimestrul

RectificariPrevederi initiale

Modificari intervenite in clasificatia veniturilor

151 Impozit pe onorariul avocatilor si notarilor publici 03.02.17 11.57                  1.30                  1.30                  11.57                  1.30                   4.82                   4.30                   1.15                 0.0% - 0.0%

153 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 40.00                  10.00                10.00                40.00                  10.00                 10.00                 10.00                 10.00               0.0% - 0.0%

203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local 37.02.03 20,000.00 -           20,000.00 -         20,000.00 -         20,000.00 -           20,000.00 -          -                     -                     -                    0.0% - 0.0%

204 Varsaminte din sectiunea de functionare  37.02.04 20,000.00            20,000.00          20,000.00          20,000.00            20,000.00           -                     -                     -                    0.0% - 0.0%

206 Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare 40.02.14 20,871.83            20,871.83          20,871.83          20,871.83            20,871.83           -                     -                     -                    0.0% - 0.0%

239 Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65 8,783.00             8,783.00            8,783.00            8,783.00             8,783.00             -                     -                     -                    0.0% - 0.0%

240 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 1,190.14             245.93              245.93              1,190.14             245.93               379.40               70.88                 493.93              0.0% - 0.0%

241 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 35.02.01.02 9,229.68             2,226.97            2,226.97            9,229.68             2,226.97             4,485.11             2,359.08             158.52              0.0% - 0.0%
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2016 mii RON

Rectificari definitive Rectificari definitive 
din

Rând Denumire venituri Cod Ec. 2016 initial 2016 /SC /C /VP /VT

1 TOTAL VENITURI (rd. 2+33+89+104+141+270) 00.01 540,004.00          100.00%

2 VENITURI PROPRII (rd. 3-33-89+91+97) 49.90 340,004.56          100.00% 63.0%

3 I. VENITURI CURENTE (rd.4+55) 00.02 486,570.73          100.00% 90.1%

4 A.  VENITURI FISCALE (rd.5+18+21+32+52) 00.03 470,279.17          100.00% 87.1%

5 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (rd.6+9+15) 00.04 178,932.57          100.00% 38.0% 52.6% 33.1%

9 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (rd.10+12) 00.06 178,932.57          100.00% 100.0% 38.0% 52.6% 33.1%

10 Impozit pe venit (rd.11+151) 03.02 11.57                  100.00% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

12 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (rd.13 la 14) 04.02 178,921.00          100.00% 100.0% 38.0% 52.6% 33.1%

13 Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 112,341.00          100.00% 62.8% 23.9% 33.0% 20.8%

14 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 66,580.00            100.00% 37.2% 14.2% 19.6% 12.3%

21 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (rd.22) 00.09 94,133.56            100.00% 20.0% 27.7% 17.4%

22 Impozite si  taxe pe proprietate (rd.23+26+30+31) 07.02 94,133.56            100.00% 100.0% 20.0% 27.7% 17.4%

23 Impozit si taxa pe cladiri (rd.24+25) 07.02.01 79,891.60            100.00% 84.9% 17.0% 23.5% 14.8%

26 Impozit si taxa pe teren (rd.27 la 29) 07.02.02 6,876.30              100.00% 7.3% 1.5% 2.0% 1.3%

30 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru  07.02.03 6,881.48              100.00% 7.3% 1.5% 2.0% 1.3%

31 Alte impozite si taxe  pe proprietate 07.02.50 484.18                100.00% 0.5% 0.1% 0.1% 0.1%

32 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (rd.33+41+43+46) 00.10 192,440.00          100.00% 40.9% 35.6%

33 Sume defalcate din TVA (rd. 34 la 40+268) 11.02 167,423.00          100.00% 87.0% 35.6% 31.0%

35
Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, 

oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti
11.02.02 167,423.00          100.00% 87.0% 35.6% 31.0%

41 Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii (rd.42) 12.02 210.58                100.00% 0.1% 0.0% 0.1% 0.0%

42 Taxe hoteliere 12.02.07 210.58                100.00% 0.1% 0.0% 0.1% 0.0%

43 Taxe pe servicii specifice (rd.44+45) 15.02 612.22                100.00% 0.3% 0.1% 0.2% 0.1%

44 Impozit pe spectacole 15.02.01 612.22                100.00% 0.3% 0.1% 0.2% 0.1%

46 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (rd.47+50+51) 16.02 24,194.20            100.00% 12.6% 5.1% 7.1% 4.5%

47 Impozit pe mijloacele de transport (rd.48+49) 16.02.02 19,431.34            100.00% 10.1% 4.1% 5.7% 3.6%

50 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 4,742.10              100.00% 2.5% 1.0% 1.4% 0.9%

51 Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati 16.02.50 20.76                  100.00% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

52 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE  FISCALE (rd.53) 00.11 4,773.04              100.00% 1.0% 1.4% 0.9%

53 Alte impozite si taxe fiscale (rd.54) 18.02 4,773.04              100.00% 100.0% 1.0% 1.4% 0.9%

54 Alte impozite si taxe 18.02.50 4,773.04              100.00% 100.0% 1.0% 1.4% 0.9%

55 C.   VENITURI NEFISCALE (rd.56+66) 00.12 16,291.56            100.00% 4.8% 3.0%

56 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (rd.57+64) 00.13 2,690.14              100.00% 16.5% 0.8% 0.5%

57 Venituri din proprietate (rd.58 la 61+63) 30.02 1,190.14              100.00% 44.2% 7.3% 0.4% 0.2%

60 Venituri din concesiuni si inchirieri (rd.240) 30.02.05 1,190.14              100.00% 44.2% 7.3% 0.4% 0.2%

64 Venituri din dobanzi (rd.65) 31.02 1,500.00              100.00% 55.8% 9.2% 0.4% 0.3%

65 Alte venituri din dobanzi 31.02.03 1,500.00              100.00% 55.8% 9.2% 0.4% 0.3%

66 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (rd.67+75+78+83+88) 00.14 13,601.42            100.00% 83.5% 4.0% 2.5%

67 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (rd.68 la 74) 33.02 2,519.32              100.00% 18.5% 15.5% 0.7% 0.5%

68 Venituri din prestari de servicii 33.02.08 891.98                100.00% 6.6% 5.5% 0.3% 0.2%

69 Contributia  parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in crese 33.02.10 1,618.01              100.00% 11.9% 9.9% 0.5% 0.3%

73 Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 33.02.28 0.70                    100.00% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

74 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 8.63                    100.00% 0.1% 0.1% 0.0% 0.0%

75 Venituri din taxe administrative, eliberari permise (rd.76+77) 34.02 1,752.88              100.00% 12.9% 10.8% 0.5% 0.3%

76 Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 1,752.88              100.00% 12.9% 10.8% 0.5% 0.3%

78 Amenzi, penalitati si confiscari (rd.79 la 82) 35.02 9,230.44              100.00% 67.9% 56.7% 2.7% 1.7%

79 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale (rd.241) 35.02.01 9,229.68              100.00% 67.9% 56.7% 2.7% 1.7%

82 Alte amenzi, penalitati si confiscari 35.02.50 0.76                    100.00% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

83 Diverse venituri (rd. 84 la 87+192 la 193+218+229+230+252+302) 36.02 83.78                  100.00% 0.6% 0.5% 0.0% 0.0%

84 Venituri din aplicarea prescriptiei extinctive 36.02.01 4.91                    100.00% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

87 Alte venituri 36.02.50 78.87                  100.00% 0.6% 0.5% 0.0% 0.0%

88 Transferuri voluntare,  altele decat subventiile (rd.89+90+203+204+215) 37.02 15.00                  100.00% 0.1% 0.1% 0.0% 0.0%

89 Donatii si sponsorizari 37.02.01 15.00                  100.00% 0.1% 0.1% 0.0%

97 III. OPERATIUNI FINANCIARE (rd.98+242) 00.16 20,871.83            100.00% 6.1% 3.9%

98 Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate (rd.99 la 103+205+206+228) 40.02 20,871.83            100.00% 100.0% 6.1% 3.9%

104 IV. SUBVENTII - Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (rd.105+136) 00.18 32,561.44            100.00% 6.0%

105 Subventii de la bugetul de stat (rd.106+126) 42.02 32,561.44            100.00% 100.0% 6.0%

106 A. De capital (rd. 107 la 113+116 la 125+152+212+213+217+231 la 234+237+239+245+248+299) 00.19 8,783.00              100.00% 27.0% 27.0% 1.6%

126 B. Curente (rd. 127+128+130 la 135+153+189 la 191+202+211+216+236+238+244) 00.20 23,778.44            100.00% 73.0% 73.0% 4.4%

127 Finantarea drepturilor acordate persoanelor cu handicap 42.02.21 22,783.00            100.00% 70.0% 70.0% 4.2%

132 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri 42.02.34 19.44                  100.00% 0.1% 0.1% 0.0%

133 Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea unitatilor de asistenta medico-sociale 42.02.35 936.00                100.00% 2.9% 2.9% 0.2%
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2016 mii RON

Rectificari definitive Rectificari definitive 
din

Rând Denumire venituri Cod Ec. 2016 initial 2016 /SC /C /VP /VT

Sectorul 4 al Municipului Bucuresti

Structura veniturilor rectificate in

Modificari intervenite in clasificatia veniturilor

151 Impozit pe onorariul avocatilor si notarilor publici 03.02.17 11.57                  100.00% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

153 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 40.00                  100.00% 0.1% 0.1% 0.0%

203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local 37.02.03 20,000.00 -           100.00% -147.0% -122.8% -5.9% -3.7%

204 Varsaminte din sectiunea de functionare  37.02.04 20,000.00            100.00% 147.0% 122.8% 5.9% 3.7%

206 Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare 40.02.14 20,871.83            100.00% 100.0% 6.1% 3.9%

239 Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65 8,783.00              100.00% 27.0% 27.0% 1.6%

240 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 1,190.14              100.00% 100.0% 100.0% 0.4% 0.2%

241 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 35.02.01.02 9,229.68              100.00% 100.0% 100.0% 2.7% 1.7%
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1 2016

Rectificari definitive

Rând Denumire venituri Cod Ec. in T1 initial 2016 initial T1 /SC /C /VP /VT

1 TOTAL VENITURI (rd. 2+33+89+104+141+270) 00.01 185,134.34           34.28% 100.00%

2 VENITURI PROPRII (rd. 3-33-89+91+97) 49.90 128,576.83           37.82% 100.00% 69.5%

3 I. VENITURI CURENTE (rd.4+55) 00.02 149,520.60           30.73% 100.00% 80.8%

4 A.  VENITURI FISCALE (rd.5+18+21+32+52) 00.03 144,573.78           30.74% 100.00% 78.1%

5 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (rd.6+9+15) 00.04 44,731.55            25.00% 100.00% 30.9% 34.8% 24.2%

9 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (rd.10+12) 00.06 44,731.55            25.00% 100.00% 100.0% 30.9% 34.8% 24.2%

10 Impozit pe venit (rd.11+151) 03.02 1.30                     11.24% 100.00% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

12 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (rd.13 la 14) 04.02 44,730.25            25.00% 100.00% 100.0% 30.9% 34.8% 24.2%

13 Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 28,085.25            25.00% 100.00% 62.8% 19.4% 21.8% 15.2%

14 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 16,645.00            25.00% 100.00% 37.2% 11.5% 12.9% 9.0%

21 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (rd.22) 00.09 43,826.06            46.56% 100.00% 30.3% 34.1% 23.7%

22 Impozite si  taxe pe proprietate (rd.23+26+30+31) 07.02 43,826.06            46.56% 100.00% 100.0% 30.3% 34.1% 23.7%

23 Impozit si taxa pe cladiri (rd.24+25) 07.02.01 38,545.92            48.25% 100.00% 88.0% 26.7% 30.0% 20.8%

26 Impozit si taxa pe teren (rd.27 la 29) 07.02.02 3,929.13              57.14% 100.00% 9.0% 2.7% 3.1% 2.1%

30 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru  07.02.03 1,129.98              16.42% 100.00% 2.6% 0.8% 0.9% 0.6%

31 Alte impozite si taxe  pe proprietate 07.02.50 221.03                 45.65% 100.00% 0.5% 0.2% 0.2% 0.1%

32 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (rd.33+41+43+46) 00.10 52,750.60            27.41% 100.01% 36.5% 28.5%

33 Sume defalcate din TVA (rd. 34 la 40+268) 11.02 41,815.60            24.98% 100.01% 79.3% 28.9% 22.6%

35
Sume defalcate din taxa pe valoare adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, 

oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti
11.02.02 41,815.60            24.98% 100.01% 79.3% 28.9% 22.6%

41 Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii (rd.42) 12.02 38.42                   18.24% 100.00% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0%

42 Taxe hoteliere 12.02.07 38.42                   18.24% 100.00% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0%

43 Taxe pe servicii specifice (rd.44+45) 15.02 110.49                 18.05% 100.00% 0.2% 0.1% 0.1% 0.1%

44 Impozit pe spectacole 15.02.01 110.49                 18.05% 100.00% 0.2% 0.1% 0.1% 0.1%

46 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (rd.47+50+51) 16.02 10,786.09            44.58% 100.00% 20.4% 7.5% 8.4% 5.8%

47 Impozit pe mijloacele de transport (rd.48+49) 16.02.02 9,444.42              48.60% 100.00% 17.9% 6.5% 7.3% 5.1%

50 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 1,335.99              28.17% 100.00% 2.5% 0.9% 1.0% 0.7%

51 Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati 16.02.50 5.68                     27.36% 100.00% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

52 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE  FISCALE (rd.53) 00.11 3,265.57              68.42% 100.00% 2.3% 2.5% 1.8%

53 Alte impozite si taxe fiscale (rd.54) 18.02 3,265.57              68.42% 100.00% 100.0% 2.3% 2.5% 1.8%

54 Alte impozite si taxe 18.02.50 3,265.57              68.42% 100.00% 100.0% 2.3% 2.5% 1.8%

55 C.   VENITURI NEFISCALE (rd.56+66) 00.12 4,946.82              30.36% 100.00% 3.8% 2.7%

56 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (rd.57+64) 00.13 1,745.93              64.90% 100.00% 35.3% 1.4% 0.9%

57 Venituri din proprietate (rd.58 la 61+63) 30.02 245.93                 20.66% 100.00% 14.1% 5.0% 0.2% 0.1%

60 Venituri din concesiuni si inchirieri (rd.240) 30.02.05 245.93                 20.66% 100.00% 14.1% 5.0% 0.2% 0.1%

64 Venituri din dobanzi (rd.65) 31.02 1,500.00              100.00% 100.00% 85.9% 30.3% 1.2% 0.8%

65 Alte venituri din dobanzi 31.02.03 1,500.00              100.00% 100.00% 85.9% 30.3% 1.2% 0.8%

66 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (rd.67+75+78+83+88) 00.14 3,200.89              23.53% 100.00% 64.7% 2.5% 1.7%

67 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (rd.68 la 74) 33.02 557.10                 22.11% 100.00% 17.4% 11.3% 0.4% 0.3%

68 Venituri din prestari de servicii 33.02.08 170.70                 19.14% 100.00% 5.3% 3.5% 0.1% 0.1%

69 Contributia  parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in crese 33.02.10 379.08                 23.43% 100.00% 11.8% 7.7% 0.3% 0.2%

73 Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 33.02.28 0.12                     17.14% 100.00% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

74 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 7.20                     83.43% 100.00% 0.2% 0.1% 0.0% 0.0%

75 Venituri din taxe administrative, eliberari permise (rd.76+77) 34.02 407.71                 23.26% 100.00% 12.7% 8.2% 0.3% 0.2%

76 Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 407.71                 23.26% 100.00% 12.7% 8.2% 0.3% 0.2%

78 Amenzi, penalitati si confiscari (rd.79 la 82) 35.02 2,226.97              24.13% 100.00% 69.6% 45.0% 1.7% 1.2%

79 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale (rd.241) 35.02.01 2,226.97              24.13% 100.00% 69.6% 45.0% 1.7% 1.2%

83 Diverse venituri (rd. 84 la 87+192 la 193+218+229+230+252+302) 36.02 9.11                     10.87% 100.00% 0.3% 0.2% 0.0% 0.0%

84 Venituri din aplicarea prescriptiei extinctive 36.02.01 1.74                     35.44% 100.00% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0%

87 Alte venituri 36.02.50 7.37                     9.34% 100.00% 0.2% 0.1% 0.0% 0.0%

97 III. OPERATIUNI FINANCIARE (rd.98+242) 00.16 20,871.83            100.00% 100.00% 16.2% 11.3%

98 Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate (rd.99 la 103+205+206+228) 40.02 20,871.83            100.00% 100.00% 100.0% 16.2% 11.3%

104 IV. SUBVENTII - Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (rd.105+136) 00.18 14,741.91            45.27% 100.00% 8.0%

105 Subventii de la bugetul de stat (rd.106+126) 42.02 14,741.91            45.27% 100.00% 100.0% 8.0%

106 A. De capital (rd. 107 la 113+116 la 125+152+212+213+217+231 la 234+237+239+245+248+299) 00.19 8,783.00              100.00% 100.00% 59.6% 59.6% 4.7%

126 B. Curente (rd. 127+128+130 la 135+153+189 la 191+202+211+216+236+238+244) 00.20 5,958.91              25.06% 100.00% 40.4% 40.4% 3.2%

127 Finantarea drepturilor acordate persoanelor cu handicap 42.02.21 5,696.00              25.00% 100.00% 38.6% 38.6% 3.1%

132 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri 42.02.34 18.91                   97.27% 100.00% 0.1% 0.1% 0.0%

133 Subventii de la bugetul de stat pentru finantarea unitatilor de asistenta medico-sociale 42.02.35 234.00                 25.00% 100.00% 1.6% 1.6% 0.1%
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1 2016

Rectificari definitive

Rând Denumire venituri Cod Ec. in T1 initial 2016 initial T1 /SC /C /VP /VT

Sectorul 4 al Municipului Bucuresti

Structura veniturilor rectificate in Trimestrul

Rectificari realizate in T14 din 

mii RON

Modificari intervenite in clasificatia veniturilor

151 Impozit pe onorariul avocatilor si notarilor publici 03.02.17 1.30                     11.24% 100.00% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

153 Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.41 10.00                   25.00% 100.00% 0.1% 0.1% 0.0%

203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local 37.02.03 20,000.00 -           100.00% 100.00% -624.8% -404.3% -15.6% -10.8%

204 Varsaminte din sectiunea de functionare  37.02.04 20,000.00            100.00% 100.00% 624.8% 404.3% 15.6% 10.8%

206 Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare 40.02.14 20,871.83            100.00% 100.00% 100.0% 16.2% 11.3%

239 Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65 8,783.00              100.00% 100.00% 59.6% 59.6% 4.7%

240 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 245.93                 20.66% 100.00% 1.7% 1.7% 0.1%

241 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 35.02.01.02 2,226.97              24.13% 100.00% 15.1% 15.1% 1.2%
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2016

Rectificari definitive Rectificari definitive 
din

Rând Denumire venituri Cod Ec. 2016 initial 2016 /VP /VT

1 TOTAL VENITURI 00.01 540,004.00           100.00%

2 VENITURI PROPRII 49.90 340,004.56           100.00% 63.0%

ALTE VENITURI PROPRII 97,668.04            18.1%

14 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 66,580.00            100.00% 19.6% 12.3%

31 Alte impozite si taxe  pe proprietate 07.02.50 484.18                 100.00% 0.1% 0.1%

42 Taxe hoteliere 12.02.07 210.58                 100.00% 0.1% 0.0%

44 Impozit pe spectacole 15.02.01 612.22                 100.00% 0.2% 0.1%

51 Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati 16.02.50 20.76                   100.00% 0.0% 0.0%

54 Alte impozite si taxe 18.02.50 4,773.04              100.00% 1.4% 0.9%

65 Alte venituri din dobanzi 31.02.03 1,500.00              100.00% 0.4% 0.3%

68 Venituri din prestari de servicii 33.02.08 891.98                 100.00% 0.3% 0.2%

69 Contributia  parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in crese 33.02.10 1,618.01              100.00% 0.5% 0.3%

73 Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 33.02.28 0.70                     100.00% 0.0% 0.0%

74 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 8.63                     100.00% 0.0% 0.0%

82 Alte amenzi, penalitati si confiscari 35.02.50 0.76                     100.00% 0.0% 0.0%

84 Venituri din aplicarea prescriptiei extinctive 36.02.01 4.91                     100.00% 0.0% 0.0%

87 Alte venituri 36.02.50 78.87                   100.00% 0.0% 0.0%

Sectorul 4 al Municipului Bucuresti

Structura veniturilor rectificate in mii RON
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2016

Rectificari definitive Rectificari definitive 
din

Rând Denumire venituri Cod Ec. 2016 initial 2016 /VP /VT

Sectorul 4 al Municipului Bucuresti

Structura veniturilor rectificate in mii RON

Modificari intervenite in clasificatia veniturilor

104 Impozit pe onorariul avocatilor si notarilor publici 03.02.17 11.57                   100.00% 0.0% 0.0%

203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local 37.02.03 20,000.00 -           100.00% -5.9% -3.7%

204 Varsaminte din sectiunea de functionare  37.02.04 20,000.00            100.00% 5.9% 3.7%

206 Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare 40.02.14 20,871.83            100.00% 6.1% 3.9%

Alte_VPRct_in_ 2016%
Sector 4_VRct_T1_2016_RO
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1 2016

Rectificari definitive

Rând Denumire venituri Cod Ec. in T1 initial 2016 initial T1 /VP /VT

1 TOTAL VENITURI 00.01 185,134.34           34.28% 100.00%

2 VENITURI PROPRII 49.90 128,576.83           37.82% 100.00% 69.5%

ALTE VENITURI PROPRII 43,225.53            23.3%

14 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 16,645.00            25.00% 100.00% 12.9% 9.0%

31 Alte impozite si taxe  pe proprietate 07.02.50 221.03                 45.65% 100.00% 0.2% 0.1%

42 Taxe hoteliere 12.02.07 38.42                   18.24% 100.00% 0.0% 0.0%

44 Impozit pe spectacole 15.02.01 110.49                 18.05% 100.00% 0.1% 0.1%

51 Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de activitati 16.02.50 5.68                     27.36% 100.00% 0.0% 0.0%

54 Alte impozite si taxe 18.02.50 3,265.57              68.42% 100.00% 2.5% 1.8%

65 Alte venituri din dobanzi 31.02.03 1,500.00              100.00% 100.00% 1.2% 0.8%

68 Venituri din prestari de servicii 33.02.08 170.70                 19.14% 100.00% 0.1% 0.1%

69 Contributia  parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in crese 33.02.10 379.08                 23.43% 100.00% 0.3% 0.2%

73 Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 33.02.28 0.12                     17.14% 100.00% 0.0% 0.0%

74 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 7.20                     83.43% 100.00% 0.0% 0.0%

84 Venituri din aplicarea prescriptiei extinctive 36.02.01 1.74                     35.44% 100.00% 0.0% 0.0%

87 Alte venituri 36.02.50 7.37                     9.34% 100.00% 0.0% 0.0%

Sectorul 4 al Municipului Bucuresti

mii RONStructura veniturilor rectificate in Trimestrul

Rectificari realizate in T14 din 
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1 2016

Rectificari definitive

Rând Denumire venituri Cod Ec. in T1 initial 2016 initial T1 /VP /VT

Sectorul 4 al Municipului Bucuresti

mii RONStructura veniturilor rectificate in Trimestrul

Rectificari realizate in T14 din 

Modificari intervenite in clasificatia veniturilor

104 Impozit pe onorariul avocatilor si notarilor publici 03.02.17 1.30                     11.24% 100.00% 0.0% 0.0%

203 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local 37.02.03 20,000.00 -           100.00% 100.00% -15.6% -10.8%

204 Varsaminte din sectiunea de functionare  37.02.04 20,000.00            100.00% 100.00% 15.6% 10.8%

206 Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de dezvoltare 40.02.14 20,871.83            100.00% 100.00% 16.2% 11.3%

Alte_VPRct_in_T1%
Sector 4_VRct_T1_2016_RO

TUD - servicii de finante publice profesionale  

www.tudconsult.ro pagina 11/11


